Vereador PP

e‘ 	-

JUSTIFICATIVA
.4.<.
	"ro*

Considerando que, a raiz de

'ár/Gore está

cmm 3 ,1~cieu qy E .AREL,els
■IMIL

* P
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
1=5,7 	 E-mail: contatoOt camaraareias.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 97/2014

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe do

Executivo Municipal, seja determinado ao setor competente que efetue

corte na raiz de árvore na Praça Theodorico Ribeiro Coutinho.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2014.

/40x ,
LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

4

danificando todo o calçamento de referida praça e já ameaça atingir

construções particulares;

Considerando, os fatos acima e as reivindicações

recebidas é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida,

deverá ser encaminhada ao Executivo Municipal.

1